

## **Pomysł jest – działalność w ramach couveuse (czyt. kuwes)!**

Pomysł, pomysł mam ciekawy,  
Ale też wielkie obawy.

Pracy szukam jak najęty,  
Bezrobocie deptcze pięty!

Praca musi być ciekawa –  
Jak wiadomo ważna sprawa.

W głowie mam poukładane,  
Wszystkie CV już wysłane.

Czekać dłużej to nie dla mnie –  
**Sam swym szefem wnet zostanę!**

Od rana do wieczora  
W siedzibie inkubatora

**Będę pomysł swój testował**  
**By mieć pewność na 102**  
**Ze się uda sprawa ta!**

Teraz już wiem, teraz już wiem  
**Dam radę – z CouveusePL inkubatorem!**

W związku z realizacją projektu pn. „PI-PWP CouveusePL” w ramach Poddziałania 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki **serdecznie zapraszamy do rozpoczęcia działalności gospodarczej!**

**Uczestniczką lub uczestnikiem projektu może zostać osoba bezrobotna zarejestrowana w urzędzie pracy z terytorium województwa śląskiego.** W drugim etapie procesu rekrutacji wybrane zostaną **4 osoby (2 kobiety, 2 mężczyźni)**, które rozpoczną testowanie swoich pomysłów na biznes pod opieką doradców inkubatora.



**Dzięki inkubatorowi CouveusePL możliwym staje się:**

- **przetestowanie słabych oraz mocnych stron** swojego pomysłu na biznes, bez konieczności ponoszenia kosztów jego prowadzenia i przy jednoczesnym wsparciu szkoleniowo-doradczym ze strony inkubatora;
- **nawiązanie współpracy z dostawcami i odbiorcami** jeszcze przed zarejestrowaniem własnej działalności gospodarczej;
- **podniesienie kwalifikacji zawodowych.**

Uzyskanie pozytywnej oceny w okresie „działalności na próbę” daje **podopiecznym inkubatora możliwość rozpoczęcia działalności gospodarczej na własny rachunek i ubiegania się o wsparcie finansowe w wysokości ok. 20 000 złotych.**

By wziąć udział w projekcie należy wypełnić Wniosek o Wsparcie zamieszczony na stronie internetowej [www.couveuse.pl](http://www.couveuse.pl) w zakładce „Do pobrania”. **Druga tura rekrutacji trwa do 31 sierpnia 2013 roku.**

W miesiącu lipcu oraz sierpniu 2013 r. planujemy przeprowadzenie kolejnych spotkań informacyjnych dla osób zainteresowanych udziałem w projekcie – zapraszamy do śledzenia strony internetowej projektu.

**Kontakt do biura projektu:**

**Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej**

ul. Warszawska 28A/2 40-008 Katowice

tel./fax: 32 273 26 62, 697 407 107

e-mail: [couveuse@swr.pl](mailto:couveuse@swr.pl)

W ramach projektu dbamy o zachowanie oraz promowanie zasady równości szans kobiet i mężczyzn.

Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronie: [www.couveuse.pl](http://www.couveuse.pl)

**Zapraszamy do udziału w projekcie! Nie czekaj – załóż swój własny biznes i otrzymaj dotację!**

Projekt „PI-PWP CouveusePL” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY

